תהליך השלום )תל אביב: אוניברסיטת תל אביב, מרכז תמי שטינמץ למחקרי שלום, 2008(.
לא תושבים, רמון, אמנון ראו יהודים הלא ירושלים מזרח תושבי של האזרחי מעמדם על 3
אזרחים: ישראל וערביי מזרח־ירושלים, 1967–2017 )ירושלים: מכון ירושלים למחקרי מדיניות,

.)2017
סעיף 1 לחוק יסוד: ירושלים בירת ישראל, התש"ם–1980. 4

סעיף 3 לחוק יסוד: ישראל — מדינת הלאום של העם היהודי התשע"ח–2018. 5